

VARIAZIONE NUMERO 53 DEL 31-12-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

RENDICONTO 2016. VARIAZIONE ESIGIBILITA' PARTE INVESTIMENTI FINANZIATA CON ACCERTAMENTO

ATTO n.	0	Tipo	0	del	
Tipo Variazione 12 VARIAZIONI ESIGIBILITA'					

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	2.730.303,56	0,00	0,00	2.730.303,56
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	662.737,30	0,00	0,00	662.737,30
	2017	549.216,41	0,00	0,00	549.216,41
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	6.486.738,73	0,00	0,00	6.486.738,73
	2017	5.890.308,09	0,00	0,00	5.890.308,09
	2018	2.778.300,47	0,00	0,00	2.778.300,47
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	14.424.582,70	0,00	0,00	14.424.582,70
	2017	14.536.981,00	0,00	0,00	14.536.981,00
	2018	14.559.981,00	0,00	0,00	14.559.981,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	3.136.658,03	0,00	0,00	3.136.658,03
	2017	1.984.624,00	0,00	0,00	1.984.624,00
	2018	1.984.624,00	0,00	0,00	1.984.624,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	5.136.838,24	0,00	0,00	5.136.838,24
	2017	4.301.485,00	0,00	0,00	4.301.485,00
	2018	4.261.485,00	0,00	0,00	4.261.485,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	18.824.900,39	6.243.188,29	6.243.188,29	18.824.900,39
	2017	5.719.700,00	5.490.839,29	0,00	11.210.539,29
	2018	2.921.350,00	752.349,00	0,00	3.673.699,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	3.366.186,85	0,00	0,00	3.366.186,85
	2017	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00
	2018	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	650.000,00	0,00	0,00	650.000,00
	2018	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
	2017	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
	2018	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	8.393.344,00	0,00	0,00	8.393.344,00
	2017	6.674.222,00	0,00	0,00	6.674.222,00
	2018	6.675.372,00	0,00	0,00	6.675.372,00
TOTALE ENTRATE	2016	66.162.289,80	6.243.188,29	6.243.188,29	66.162.289,80
	2017	43.606.536,50	5.490.839,29	0,00	49.097.375,79
	2018	36.381.112,47	752.349,00	0,00	37.133.461,47

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	20.403.148,57	0,00	0,00	20.403.148,57
	2017	19.490.461,00	0,00	0,00	19.490.461,00
	2018	19.021.206,62	0,00	0,00	19.021.206,62
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	29.247.893,42	6.243.188,29	6.243.188,29	29.247.893,42
	2017	12.320.008,09	5.490.839,29	0,00	17.810.847,38
	2018	5.859.650,47	752.349,00	0,00	6.611.999,47
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	3.366.186,85	0,00	0,00	3.366.186,85
	2017	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00
	2018	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	1.751.716,96	0,00	0,00	1.751.716,96
	2017	1.821.845,41	0,00	0,00	1.821.845,41
	2018	1.724.883,38	0,00	0,00	1.724.883,38
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
	2017	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
	2018	3.000.000,00	0,00	0,00	3.000.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	8.393.344,00	0,00	0,00	8.393.344,00
	2017	6.674.222,00	0,00	0,00	6.674.222,00
	2018	6.675.372,00	0,00	0,00	6.675.372,00
TOTALE USCITE	2016	66.162.289,80	6.243.188,29	6.243.188,29	66.162.289,80
	2017	43.606.536,50	5.490.839,29	0,00	49.097.375,79
	2018	36.381.112,47	752.349,00	0,00	37.133.461,47